ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  20 мая 2022г.  № 96

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от 21.11.2017г. №218 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года №2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,  Уставом городского поселения город Серафимович Серафимовичского  муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение N 2 постановления администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от 21.11.2017г. №218 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» читать в следующей редакции:
Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения г. Серафимович
№ 218 от 21.11.2017 г.

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

	   №
  п/п
	  Наименование
  организации, объекта

	   Юридический
    адрес      местонахождения

	   1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Серафимовичский городской кинодосуговый центр» «Дон»
	403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская, 57

	   2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Серафимовичский районный центр культуры»
	403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская, 65а

	   3
	Муниципальное  казенное учреждение культуры «Серафимовичский районный литературно-краеведческий музей»
	403441
г. Серафимович
ул. Серафимовича,1

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Серафимовичская центральная районная библиотека им. А.С. Серафимовича»
	403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская, 47

	5
	Церковь Воскресения Христова г. Серафимовича
	403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская, 11

	6
	Государственное  бюджетное учреждение
здравоохранения «Серафимовичская центральная районная больница»
	403441
г. Серафимович
ул. Подтелкова, 79

	7
	Стоматология
	403441
г. Серафимович
ул. Миротворцева,13

	8

 Площадь Автовокзал
	403441
г. Серафимович
пересечение улиц Донская, Аверьянова

	9
	Муниципальное казенное учреждение Серафимовичский физкультурно-оздоровительный комплекс
	403441
г. Серафимович
ул. Серафимовича,37

	10
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 «Колокольчик» г. Серафимович Волгоградской области
	403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская,171 а
ул. Республиканская, 56
ул.Свечникова,17
ул.Свечникова,26

	13
	Муниципальное  казенное образовательное учреждение средняя школа  №1 г. Серафимовича Волгоградской области
	403441
г. Серафимович
ул. Пролетарская,7

	14
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение  средняя общеобразовательная
 школа №2 г. Серафимовича  Волгоградской области
	403441
г. Серафимович
ул. Советская,4

	15
	Государственное казенное образовательное учреждение  «Серафимовичская ШИ»
	403441
г.  Серафимович
ул.Октябрьская,7

	16
	Государственное казенное  учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, ГКУ «Серафимовичский детский дом»
	403441
г. Серафимович
ул. Советская, 3

	17
	Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования «Серафимовичская Детско-юношеская спортивная школа» г. Серафимовича Волгоградской области

403441
г. Серафимович
ул. Октябрьская, 65б

	18
	Государственное бюджетное образовательное учреждение «Серафимовичский техникум механизации сельского хозяйства»
	403441
г. Серафимович
ул. Подтелкова,63

	19
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Серафимовичская детская школа искусств»
	403441
г. Серафимович
ул. Советская,1

	20
	рынок
	403441
г.  Серафимович
ул.Колесникова, 1

	21
	рынок
	403441
г.  Серафимович
пересечение улиц Донская, Свечникова

	22
	Площадь им.Серафимовича
	403441
г. Серафимович
ул.Октябрьская,  57

	23
	Парк «Конек-Горбунок»
	403441
г.Серафимович
пересечение ул.Октябрьская и пер Кирпичного, площадь Горбачи

	24
	Городской Парк
	403441
г.Серафимович
ул. Набережная

	25
	Филиал ГБУЗ «ВОДПТС №3 г.Серафимович»
	403441
г.Серафимович
ул.Октябрьская,179

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения
город Серафимович Волгоградской области                                                    Т.Н. Ильина

СОГЛАСОВАНО
Юрисконсульт                                                    		                      В.Н. Митичкин
«__» ____________ 2022

Исп. Т.Н. Виниченко